

DF 42/14

Dodávateľ : MONT - DESIGN, s.r.o.		Faktúra číslo : 20140407																															
Štúrova 1664 96801 Nová Baňa SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36655058 DIČ: 2022231167 IČ DPH: SK2022231167 Okr.súd v BB-vložka číslo 11887/S		Objednávka číslo : 14/2014 Dodací list číslo :																															
Banka : SLSP a.s. Nová Baňa SWIFT : GIBASKBX		Poštová adresa:																															
Faktúru vyhotovil : Gábrišová Katarína		Obecný úrad Malá Lehota 383 966 42 Malá Lehota																															
Odberateľ : Obecný úrad Malá Lehota 383 966 42 Malá Lehota SLOVENSKÁ REPUBLIKA		<table border="1"> <tr><td colspan="2">OBEKNÝ ÚRAD MALÁ LEHOTA</td></tr> <tr><td>Dielo číslo: 28.05.2.14</td><td>Registračné číslo:</td></tr> <tr><td>Matice číslo: 42/14</td><td>ZH - LU</td></tr> <tr><td>Prílohy:</td><td>Vybavuje: 3.</td></tr> </table>		OBEKNÝ ÚRAD MALÁ LEHOTA		Dielo číslo: 28.05.2.14	Registračné číslo:	Matice číslo: 42/14	ZH - LU	Prílohy:	Vybavuje: 3.																						
OBEKNÝ ÚRAD MALÁ LEHOTA																																	
Dielo číslo: 28.05.2.14	Registračné číslo:																																
Matice číslo: 42/14	ZH - LU																																
Prílohy:	Vybavuje: 3.																																
IČO: 00320862 DIČ: 202111444 IČ DPH: SK202111444		<table border="1"> <tr><td>Dátum vyhotovenia</td><td>Dodanie tovaru/služby</td><td>Dátum splatnosti</td></tr> <tr><td>28.05.2014</td><td>28.05.2014</td><td>04.06.2014</td></tr> <tr><td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td></tr> <tr><td colspan="3">Spôsob dopravy :</td></tr> <tr><td colspan="3">Číslo účtu : 0411799558/0900</td></tr> <tr><td colspan="3">IBAN : SK58 0900 0000 0004 1179 9558</td></tr> <tr><td colspan="3">Suma k úhrade : 380,89</td></tr> <tr><td>Variabilný symbol</td><td>Konštantný symbol</td><td>Špecifický symbol</td></tr> <tr><td>20140407</td><td>0308</td><td></td></tr> <tr><td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td></tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	28.05.2014	28.05.2014	04.06.2014	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 0411799558/0900			IBAN : SK58 0900 0000 0004 1179 9558			Suma k úhrade : 380,89			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	20140407	0308		Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																															
28.05.2014	28.05.2014	04.06.2014																															
Forma úhrady : Prevodný príkaz																																	
Spôsob dopravy :																																	
Číslo účtu : 0411799558/0900																																	
IBAN : SK58 0900 0000 0004 1179 9558																																	
Suma k úhrade : 380,89																																	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																															
20140407	0308																																
Dod. a plat. podmienky :																																	
Konečný prijemca : Miesto určenia :																																	

Faktúrujeme Vám za tovar + doprava po zľave 10%

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	004014	I profil 100 a. 11373	203,00	kg	0,80	0,96	20	162,40	32,48	194,88
2	004015	Rúra konštr. 48x2	38,40	kg	0,99	1,19	20	38,08	7,62	45,70
3	004016	Rúra konštr. 60x2	93,40	kg	1,08	1,30	20	101,18	20,24	121,42
4	000002	Doprava Avia	21,00		0,75	0,90	20	15,75	3,15	18,90

Základ pre DPH 20 % : 317,41
DPH 20 % : 63,48

Celková suma s DPH 380,89

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 380,89



PAY by square

Podpis a pečiatka :



O B E C
M A L Á L E H O T A

Omega za 'brodli' - pri HAD Ruzin stih
- most pri HAD Brod
- Zivot

Omega - účtovníctvo, sklad a fakturácia. Výrobca programu : KROS a.s., A. Rudnaya 21, 010 01 Žilina, tel. 041/707 10 11, e-mail : kros@kros.sk, http : www.kros.sk